Sonderfahrplan Gallimarkt, giiltig am 11. + 12. Oktober 2024

621

Giiltig ab 11.10.2024

* Leer - =

Neermoor
Warsingsfehn

> -

Oldersum - Emden

Mobilitatszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com

Betriebstagsgruppe Fr Samstag
Verkehrsbeschrankung

2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621
Fahrthnummer 502 504 506 508 512 510 516 514 702 704 706 708 712 710 716 714
FuBnoten Bussteig Y Ky [N Y o | [N Y [N My [N
Leer, Fetenscheune ab 02:35 02:35 04:35 04:35 02:35 02:35 04:35 04:35
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp 20:25 22:30 23:35 01:00 02:40 02:40 04:40 04:40 | 20:25 22:30 23:35 01:00 02:40 02:40 04:40 04:40
Leer, Bahnhof/ZOB ®6 20:30 22:35 23:40 01:05 02:45 02:45 04:45 04:45|20:30 22:35 23:40 01:05 02:45 02:45 04:45 04:45
Leer, Friesenstr./Jahnstr 20:32 22:37 23:42 01:07 02:47 02:47 04:47 04:47 | 20:32 22:37 23:42 01:07 02:47 02:47 04:47 04:47
Leer, Friesenstr./Turnerweg 20:33 22:38 23:43 01:08 02:48 02:48 04:48 04:48 | 20:33 22:38 23:43 01:08 02:48 02:48 04:48 04:48
Leer, Heisfelder Str./Burfehner Weg O 20:35 @ 22:40 @ 23:450Q 01:10 O 02:49 @ 02:50 @ 04:49 @ 04:50|@ 20:35 @ 22:40 @ 23:45 @ 01:10 @ 02:49 @O 02:50 @ 04:49 @ 04:50
Leer, Heisfelder Str. 187 O 20:37 @ 22:42 @ 23:47 @ 01:12 @ 02:50 @ 02:52 @ 04:50 @ 04:52|@ 20:37 @ 22:42 @ 23:47 O 01:12 @ 02:50 @O 02:52 @ 04:50 @ 04:52
Leer, Heisfelder Str./Moorweg O 20:38 O 22:43 @ 23:48 @ 01:13 @ 02:51 O 02:53 @ 04:51 @ 04:53|@ 20:38 O 22:43 @ 23:48 @ 01:13 @ 02:51 @ 02:53 @ 04:51 @ 04:53
Leer, Heisfelder Str./Niittermoorer Str. 0 20:41 @ 22:46 O 23:51 @ 01:16 @ 02:53 O 02:56 @ 04:53 @ 04:56|@ 20:41 O 22:46 @ 23:51 @ 01:16 @ 02:53 @ 02:56 @ 04:53 @ 04:56
Veenhusen, Uthuser Str./Altschwoogstr. O 20:43 @ 22:48 @ 23:53 @ 01:18 @ 02:55 @ 02:58 @ 04:55 @ 04:58|@ 20:43 O 22:48 @ 23:53 @ 01:18 @ 02:55 @ 02:58 @ 04:55 @ 04:58
Veenhusen, Hauptstr./Uthuser Str. | | | | ©®o0257 | ©@o0457 | | | | | ©®@o0257 | ©o0457 |
VVeenhusen, Hauptstr./Kurzer Weg | | | | ©®o0258 | ©@o0458 | | | | | ©o0258 | ©o0458 |
Veenhusen, Koloniestr./Schulstr. | | | | @025 | 0045 | | | | | @®o0259 | ©o045 |
Warsingsfehn, Dr.-Warsing-Str./Erfurter Str. | | | | @®o0302 | 0502 | | | | | @®0302 | 0502 |
Warsingsfehn, Dr.-Warsing-Str./Kiefernstr. | | | | ©®0305 | ©0505 | | | | | @®0305 | ©0505 |
Veenhusen, Uthuser Str./Hauptstr. 0 20440 22490 2354 @ 01:19 | O 0259 | O 0459|@ 2044 @ 22:49@ 2354 @ 01:19 | @ 0259 | @ 04:59
Veenhusen, Uthuser Str./Auf der Gaste 0 20:45 @ 22:50 O 23:55 @ 01:20 | O 03:00 | O 05:00{@ 20:45 @ 22:50 O 23:55 O 01:20 | 0 03:00 | 0 05:00
Neermoor, Stderstr. 61/64a O 20:46 O 22:51 @ 23:56 O 01:21 | 0 03:01 | O 05:01|@ 20:46 @ 22:51 @ 23:56 @ 01:21 | O 03:01 | 0 05:01
Warsingsfehn, Rathaus | | | | ©®o0307 | @0507 | | | | | ©®0307 | ©0507 |
Warsingsfehn, Kreuzung L14/Konigsstr. | | | | ©®0309 | ©050 | | | | | @®0309 | @050 |
Neermoor, Bahnhofstr./Bahnhof 0 20:48 @ 22:53 O 23:58 @ 01:23 @ 03:13 O 03:03 @ 05:13 @ 05:03|@ 20:48 O 22:53 @ 23:58 @ 01:23 O 03:13 G 03:03 @ 05:13 @ 05:03
Neermoor, Kirchstr. 30/59 O 20:49 O 22:54 @ 23:59 @ 01:24 @ 03:14 @ 03:04 @ 05:14 @ 05:04|@ 20:49 O 22:54 @ 23:59 @ 01:24 O 03:14 @ 03:04 @ 05:14 @ 05:04
Terborg, Rorichumer Str./Unterschopfwerkstr. O 20:51 @ 22:56 @ 00:01 @ 01:26 @ 03:16 @ 03:06 @ 05:16 O 05:06|@ 20:51 @ 22:56 @ 00:01 @ 01:26 O 03:16 O 03:06 @ 05:16 @ 05:06
Terborg, Rorichumer Str./Dorfstr. O 20:52 @ 22:57 @ 00:02 @ 01:27 @ 03:17 @ 03:07 @ 05:17 @ 05:07|@ 20:52 @ 22:57 @ 00:02 @ 01:27 @ 03:17 @ 03:07 @ 05:17 @ 05:07
Terborg, Rorichumer Str. 12 O 20:53 @ 22:58 @ 00:03 @ 01:28 @ 03:18 @ 03:08 @ 05:18 @ 05:08|@ 20:53 @ 22:58 @ 00:03 @ 01:28 @ 03:18 O 03:08 O 05:18 G 05:08
Rorichum, Deichlandstr./Middelsterborg O 20:54 @ 22:59 O 00:04 @ 01:29 @ 03:19 O 03:09 @ 05:19 @ 05:09|@ 20:54 O 22:59 @ 00:04 @ 01:29 O 03:19 @ 03:09 O 05:19 @ 05:09
Rorichum, Deichlandstr./Woltersterborg 0 20:56 @ 23:01 @ 00:06 O 01:31 @ 03:21 @ 03:11 O 05:21 @ 05:11|@ 20:56 @ 23:01 @ 00:06 @ 01:31 @ 03:21 O 03:11 @ 05:21 @ 05:11
Rorichum, Deichlandstr./Ortskern © 20:58 @ 23:03 @ 00:08 @ 01:33 @ 03:23 O 03:13 @ 05:23 @ 05:13|@ 20:58 O 23:03 @ 00:08 @ 01:33 O 03:23 @ 03:13 @ 05:23 @ 05:13
Oldersum, Emder Str./Tergaster Str. 21:00 23:05 © 00:10 @ 01:35 @ 03:25 @ 03:15 @ 05:25 G 05:15| 21:00 23:05 @ 00:10 O 01:35 O 03:25 G 03:15 O 05:25 O 05:15
Gandersum, L2/Petkumer Str. O 00:12 @ 01:37 @ 03:27 @ 03:17 @ 05:27 @ 05:17 O 00:12 @ 01:37 @ 03:27 @ 03:17 @ 05:27 @ 05:17
Emden, Petkumer Miinte O 00:13 @ 01:33 @ 03:28 @ 03:18 @ 05:28 O 05:18 O 00:13 @ 01:38 @ 03:28 @ 03:18 @ 05:28 O 05:18
Emden, Hohe Strale © 00:15 @ 01:40 @ 03:30 © 03:20 O 05:30 O 05:20 O 00:15 © 01:40 O 03:30 © 03:20 O 05:30 O 05:20
Emden, Zum Bind O 00:16 @ 01:41 @ 03:31 @ 03:21 @ 05:31 @ 05:21 O 00:16 @ 01:41 @ 03:31 @ 03:21 @ 05:31 @ 05:21
Emden, Widdelswehrster Warf O 00:17 @ 01:42 @ 03:32 @ 03:22 @ 05:32 @ 05:22 O 00:17 @ 01:42 @ 03:32 @ 03:22 @ 05:32 @ 05:22
Emden, Bakkersweg O 00:17 @ 01:42 @ 03:32 @ 03:22 O 05:32 @ 05:22 O 00:17 O 01:42 @ 03:32 @ 03:22 @ 05:32 O 05:22
Emden, Siiderweg O 00:18 @ 01:43 @ 03:33 @ 03:23 @ 05:33 @ 05:23 0 00:18 @ 01:43 @ 03:33 @ 03:23 O 05:33 @ 05:23
Emden, JarBumer Warf O 00:19 @ 01:44 O 03:34 O 03:24 @ 05:34 O 05:24 O 00:19 @ 01:44 @ 03:34 O 03:24 O 05:34 O 05:24
Emden, Hilmarstrale O 00:20 @ 01:45 @ 03:35 @ 03:25 @ 05:35 @ 05:25 O 00:20 @ 01:45 @ 03:35 @ 03:25 @ 05:35 @ 05:25
Emden, Eschenweg O 00:21 @ 01:46 @ 03:36 @ 03:26 @ 05:36 O 05:26 0 00:21 @ 01:46 @ 03:36 @ 03:26 O 05:36 O 05:26
Emden, Osterburger Weg O 00:22 @ 01:47 @ 03:37 @ 03:27 @ 05:37 @ 05:27 © 00:22 @ 01:47 @ 03:37 @ 03:27 @ 05:37 @ 05:27
Emden, UlmenstraRe O 00:23 @ 01:48 O 03:38 @ 03:28 @ 05:38 O 05:28 0 00:23 @ 01:48 @ 03:38 O 03:28 O 05:38 O 05:28
Emden, Borssum,Freibad O 00:24 O 01:49 @ 03:39 @ 03:29 O 05:39 @ 05:29 © 00:24 O 01:49 @ 03:39 @ 03:29 @ 05:39 O 05:29
Emden, Borssum Wilh-Leuschner-Str O 00:25 @ 01:50 @ 03:40 @ 03:30 @ 05:40 O 05:30 © 00:25 @ 01:50 @ 03:40 @ 03:30 @ 05:40 O 05:30
Emden, Borssumer Schleuse O 00:26 @ 01:51 @ 03:41 @ 03:31 @ 05:41 @ 05:31 O 00:26 ® 01:51 @ 03:41 @ 03:31 @ 05:41 @ 05:31
Emden, Friesland O 00:27 @ 01:52 @ 03:42 @ 03:32 @ 05:42 O 05:32 O 00:27 @ 01:52 @ 03:42 @ 03:32 O 05:42 @ 05:32
Emden, Petkumer Strale O 00:28 O 01:53 @ 03:43 @ 03:33 O 05:43 @ 05:33 © 00:28 O 01:53 @ 03:43 @ 03:33 @ 05:43 @ 05:33
Emden, Courbiérestrale O 00:29 O 01:54 @ 03:44 @ 03:34 O 05:44 @ 05:34 © 00:29 O 01:54 @ 03:44 @ 03:34 @ 05:44 O 05:34
Emden, Stadtwerke O 00:30 @ 01:55 @ 03:45 @ 03:35 @ 05:45 @ 05:35 @ 00:30 @ 01:55 @ 03:45 @ 03:35 @ 05:45 @ 05:35
Emden, Rathaus O 00:31 @ 01:56 @ 03:46 @ 03:36 @ 05:46 O 05:36 0 00:31 @ 01:56 @ 03:46 O 03:36 O 05:46 O 05:36
Emden, Am Delft O 00:32 @ 01:57 @ 03:47 @ 03:37 @ 05:47 @ 05:37 O 00:32 @ 01:57 @ 03:47 @ 03:37 @ 05:47 @ 05:37
Emden, Frickensteinplatz O 00:33 @ 01:58 @ 03:48 @ 03:38 @ 05:48 O 05:38 O 00:33 @ 01:58 @ 03:48 O 03:38 O 05:48 @ 05:38
Emden, GrofRRe Strale O 00:34 O 01:59 @ 03:49 @ 03:39 O 05:49 @ 05:39 © 00:34 O 01:59 @ 03:49 @ 03:39 @ 05:49 O 05:39
Emden, Hbf/ZOB ® B1 an 00:35 02:00 03:50 03:40 05:50 05:40 00:35 02:00 03:50 03:40 05:50 05:40

(A]

= Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber lhren Haltewunsch.

= Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € fir Hin-und Rickfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht

anerkannt

Weser-Ems-Bus

¢

| ==

Verkehrsverbund Ems Jade



AntjePeters
Stempel


Sonderfahrplan Gallimarkt, giiltig am 11. + 12. Oktober 2024

62 1 * Emden - Oldersum - =& I\\lﬁgg?r?gsrfehn D= - Leer

Glltig ab 11.10.2024 Mobilitatszentrale Leer, 0491-925360, servicecenter.leer@deutschebahn.com
Betriebstagsgruppe Fr Samstag
Verkehrsbeschrankung

2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621 2621

Fahrthnummer 501 511 503 505 701 711 703 705
FuBnoten =R G I (7 00]99]700§99]7 00199 [700J99]700§99]7 00199
Emden, Hbf/IZOB ® B1 ab| 18:30 19:00 18:30 19:00

Emden, GroRe StralRe 18:31  19:01 18:31  19:01

Emden, Frickensteinplatz 18:32  19:02 18:32  19:02

Emden, Am Delft 18:33  19:03 18:33 19:03

Emden, Rathaus 18:34 19:04 18:34 19:04

Emden, Stadtwerke 18:36  19:06 18:36  19:06

Emden, Courbiérestralle 18:37 19:07 18:37 19:07

Emden, Petkumer Stralle 18:38 19:08 18:38 19:08

Emden, Friesland 18:39 19:09 18:39 19:09

Emden, Borssumer Schleuse 18:40 19:10 18:40 19:10

Emden, Borssum Wilh-Leuschner-Str 18:41 19:11 18:41 19:11

Emden, Hachstralle 18:42 19:12 18:42 19:12

Emden, Eschenweg 18:43 19:13 18:43 19:13

Emden, HilmarstraRe 18:44 19:14 18:44 19:14

Emden, JarBumer Warf 18:45 19:15 18:45 19:15

Emden, Stiderweg 18:46 19:16 18:46 19:16

Emden, Bakkersweg 18:47 19:17 18:47 19:17

Emden, Widdelswehrster Warf 18:48 19:18 18:48 19:18

Emden, Zum Bind 18:49 19:19 18:49 19:19

Emden, Fahrstralte 18:50 19:20 18:50 19:20

Emden, Petkumer Miinte 18:51 19:21 18:51 19:21

Gandersum, L2/Petkumer Str. 18:52 19:22 18:52 19:22

Oldersum, Emder Str./Tergaster Str. 18:54 19:24 21:00 23:05 | 18:54 19:24 21:00 23:05
Rorichum, Deichlandstr./Ortskern 18:57 19:27 21:04 23:08 | 18:57 19:27 21:04 23:08
Rorichum, Deichlandstr./Woltersterborg 18:59 19:29 21:06 23:10 | 18:59 19:29 21:06 23:10
Rorichum, Deichlandstr./Middelsterborg 19:01 19:31 21:08 23:12 | 19:01 19:31 21:08 23:12
Terborg, Rorichumer Str. 12 19:02 19:32 21:10 23:13 | 19:02 19:32 21:10 23:13
Terborg, Rorichumer Str./Dorfstr. 19:03 19:33 21:11 23:14 | 19:03 19:33 21:11 23:14
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Pastorenkamp 19:21 19:51 21:31 23:28 | 19:21 19:51 21:31 23:28
Leer, Ubbo-Emmius-Str./Gymnasium 19:22  19:52 21:32 23:30 | 19:22 19:52 21:32 23:30
Neermoor, Kirchstr. 30/59 19:06 19:36 21:14 | 19:06 19:36 21:14 |
Neermoor, Bahnhofstr./Bahnhof 19:07 19:37 21:15 | 19:07 19:37 21:15 |
Neermoor, Siderstr. 61/64a 19:09 19:39 21:17 | 19:09 19:39 21:17 |
Veenhusen, Uthuser Str./Auf der Gaste 19:10 19:40 21:18 | 19:10 19:40 21:18 |
Veenhusen, Uthuser Str./Hauptstr. 19:11 19:41 21:19 | 19:11 19:41 21:19 |
Veenhusen, Uthuser Str./Altschwoogstr. 19:12  19:42 21:21 | 19:12  19:42 21:21 |
Leer, Heisfelder Str./Nittermoorer Str. 19:14 19:44 21:23 | 19:14 19:44 21:23 |
Leer, Heisfelder Str./Moorweg 19:15 19:45 21:24 | 19:15 19:45 21:24 |
Leer, Heisfelder Str. 187 19:16 19:46 21:26 | 19:16 19:46 21:26 |
Leer, Ostersteg 19:23 19:53 21:33 23:31 | 19:23 19:53 21:33 23:31
Leer, Bgm-Ehrlenholtz-Str. 19:24 19:54 21:34 23:32 | 19:24 19:54 21:34 23:32
Leer, Bahnhof/ZOB ® 6 an| 19:25 19:55 21:35 23:35| 19:25 19:55 21:35 23:35

B = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
= Es gilt ein Sonderticket von 7,00 € fir Hin-und Rickfahrt, das Jugendticket sowie Deutschlandticket werden nicht
anerkannt

'\ E T4

Verkehrsverbund Ems Jade
Weser-Ems-Bus !


AntjePeters
Stempel


